



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000190272216

开票日期：2025年08月12日

共6页 第1页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒（带芯片）红色 1300页		SY-CF503A	支	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF501A 激光碳粉盒（带芯片）蓝色 1300页		SY-CF501A	支	4	93.6283185840708	374.51	13%	48.69	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒（带芯片）黄色 1300页		SY-CF502A	支	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒（带芯片）黑色 1400页		SY-CF500A	支	6	93.6283185840708	561.77	13%	73.03	
*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张（包）		A4/70g单包500张	包	30	16.6814159292035	500.44	13%	65.06	
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm（个）		ADM94814	个	3	7.0796460176991	21.24	13%	2.76	
*文具*晨光 ADM94813 档案盒 3.5cm（个）		ADM94813	个	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73	
*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）		27008	个	5	0.6637168141593	3.32	13%	0.43	
*软饮料*怡宝 纯净水/小瓶饮用水 350ml 24瓶 /箱			箱	10	24.4247787610619	244.25	13%	31.75	
*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张（包）		A4/70g单包500张	包	15	16.6814159292035	250.22	13%	32.53	
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包		DT26150	包	25	3.4159292035398	85.40	13%	11.10	
*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀 18mm（把）		ASS91315	把	1	5.2212389380531	5.22	13%	0.68	
*纸制品*晨光 文具 YS-09 便利贴 76mm×51mm（本）		76mm×51mm	本	1	1.4690265486726	1.47	13%	0.19	
*文具*齐心 办公家用 29mm多功能回形针 B3500 100枚/盒（盒）		B3500	盒	2	1.5044247787611	3.01	13%	0.39	
*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）		27008	个	10	0.6637168141593	6.64	13%	0.86	
*文具*晨光 文具12#订书钉1000枚盒 ABS92724（盒）		ABS92724	盒	2	1.4159292035398	2.83	13%	0.37	
*文具*晨光ABS91635 起钉器10号/12号钉（个）		ABS91635	个	5	3.8938053097345	19.47	13%	2.53	
小 计						¥2467.58		¥320.78	
合 计						¥12992.22		¥1688.97	

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000190272216

开票日期：2025年08月12日

共6页 第2页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*得力 S01 黑色中性笔签字笔0.5mm（支）</td><td>S01</td><td>支</td><td>12</td><td>1.5044247787611</td><td>18.05</td><td>13%</td><td>2.35</td></tr><tr><td>*文具*得力 5260 60页资料册（个）</td><td>5260</td><td>个</td><td>2</td><td>18.5663716814159</td><td>37.13</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*塑料制品*逅拾 手提背心式垃圾袋100只 加厚50*60cm大号收纳袋双面1.4丝（袋）</td><td>50*60cm</td><td>袋</td><td>30</td><td>6.7256637168142</td><td>201.77</td><td>13%</td><td>26.23</td></tr><tr><td>*纸制品*清风B913A 擦手纸200抽（包）</td><td>B913A</td><td>包</td><td>80</td><td>6.9911504424779</td><td>559.29</td><td>13%</td><td>72.71</td></tr><tr><td>*基础化学品*圣水缘 活性炭/去味吸甲醛竹炭包10包/盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>34.1946902654867</td><td>34.19</td><td>13%</td><td>4.45</td></tr><tr><td>*日用杂品*超威（SUPERB）水基无香杀虫喷雾/杀虫剂 500ml/瓶</td><td></td><td>瓶</td><td>6</td><td>15.3097345132743</td><td>91.86</td><td>13%</td><td>11.94</td></tr><tr><td>*其他化学制品*彩虹（RAINBOW）5206 空气清新剂（桂花飘香）350ml/瓶</td><td>5206</td><td>瓶</td><td>6</td><td>10.9911504424779</td><td>65.95</td><td>13%</td><td>8.57</td></tr><tr><td>*塑料制品*逅拾 大垃圾袋60*80cm*50只/捆（捆）</td><td>60*80cm</td><td>捆</td><td>4</td><td>15.4867256637168</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td>*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层200克10卷/提（提）</td><td>4层200克10卷</td><td>提</td><td>12</td><td>24.070796460177</td><td>288.85</td><td>13%</td><td>37.55</td></tr><tr><td>*日用杂品*平板拖把/干湿两用尘推 加厚40cm</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>28.4955752212389</td><td>56.99</td><td>13%</td><td>7.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*科思特 CF502A 黄色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）</td><td>CF502A</td><td>支</td><td>1</td><td>93.6283185840708</td><td>93.63</td><td>13%</td><td>12.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*科思特 CF501A 蓝色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）</td><td>CF501A</td><td>支</td><td>1</td><td>93.6283185840708</td><td>93.63</td><td>13%</td><td>12.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*科思特 CF503A 红色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）</td><td>CF503A</td><td>支</td><td>1</td><td>93.6283185840708</td><td>93.63</td><td>13%</td><td>12.17</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）</td><td>A4/70g单包500张</td><td>包</td><td>25</td><td>16.6814159292035</td><td>417.04</td><td>13%</td><td>54.21</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印（Mind</td><td>DT32150</td><td>提</td><td>10</td><td>10.1769911504425</td><td>101.77</td><td>13%</td><td>13.23</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td colspan="2">¥2215.73</td><td>¥288.04</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥12992.22</td><td>¥1688.97</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*得力 S01 黑色中性笔签字笔0.5mm（支）	S01	支	12	1.5044247787611	18.05	13%	2.35	*文具*得力 5260 60页资料册（个）	5260	个	2	18.5663716814159	37.13	13%	4.83	*塑料制品*逅拾 手提背心式垃圾袋100只 加厚50*60cm大号收纳袋双面1.4丝（袋）	50*60cm	袋	30	6.7256637168142	201.77	13%	26.23	*纸制品*清风B913A 擦手纸200抽（包）	B913A	包	80	6.9911504424779	559.29	13%	72.71	*基础化学品*圣水缘 活性炭/去味吸甲醛竹炭包10包/盒		盒	1	34.1946902654867	34.19	13%	4.45	*日用杂品*超威（SUPERB）水基无香杀虫喷雾/杀虫剂 500ml/瓶		瓶	6	15.3097345132743	91.86	13%	11.94	*其他化学制品*彩虹（RAINBOW）5206 空气清新剂（桂花飘香）350ml/瓶	5206	瓶	6	10.9911504424779	65.95	13%	8.57	*塑料制品*逅拾 大垃圾袋60*80cm*50只/捆（捆）	60*80cm	捆	4	15.4867256637168	61.95	13%	8.05	*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层200克10卷/提（提）	4层200克10卷	提	12	24.070796460177	288.85	13%	37.55	*日用杂品*平板拖把/干湿两用尘推 加厚40cm		把	2	28.4955752212389	56.99	13%	7.41	*计算机配套产品*科思特 CF502A 黄色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）	CF502A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	*计算机配套产品*科思特 CF501A 蓝色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）	CF501A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	*计算机配套产品*科思特 CF503A 红色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）	CF503A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）	A4/70g单包500张	包	25	16.6814159292035	417.04	13%	54.21	*纸制品*心相印（Mind	DT32150	提	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23	小 计					¥2215.73		¥288.04	合 计					¥12992.22		¥1688.97
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																		
*文具*得力 S01 黑色中性笔签字笔0.5mm（支）	S01	支	12	1.5044247787611	18.05	13%	2.35																																																																																																																																																		
*文具*得力 5260 60页资料册（个）	5260	个	2	18.5663716814159	37.13	13%	4.83																																																																																																																																																		
*塑料制品*逅拾 手提背心式垃圾袋100只 加厚50*60cm大号收纳袋双面1.4丝（袋）	50*60cm	袋	30	6.7256637168142	201.77	13%	26.23																																																																																																																																																		
*纸制品*清风B913A 擦手纸200抽（包）	B913A	包	80	6.9911504424779	559.29	13%	72.71																																																																																																																																																		
*基础化学品*圣水缘 活性炭/去味吸甲醛竹炭包10包/盒		盒	1	34.1946902654867	34.19	13%	4.45																																																																																																																																																		
*日用杂品*超威（SUPERB）水基无香杀虫喷雾/杀虫剂 500ml/瓶		瓶	6	15.3097345132743	91.86	13%	11.94																																																																																																																																																		
*其他化学制品*彩虹（RAINBOW）5206 空气清新剂（桂花飘香）350ml/瓶	5206	瓶	6	10.9911504424779	65.95	13%	8.57																																																																																																																																																		
*塑料制品*逅拾 大垃圾袋60*80cm*50只/捆（捆）	60*80cm	捆	4	15.4867256637168	61.95	13%	8.05																																																																																																																																																		
*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层200克10卷/提（提）	4层200克10卷	提	12	24.070796460177	288.85	13%	37.55																																																																																																																																																		
*日用杂品*平板拖把/干湿两用尘推 加厚40cm		把	2	28.4955752212389	56.99	13%	7.41																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*科思特 CF502A 黄色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）	CF502A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*科思特 CF501A 蓝色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）	CF501A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*科思特 CF503A 红色硒鼓（适用：惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054）	CF503A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17																																																																																																																																																		
*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）	A4/70g单包500张	包	25	16.6814159292035	417.04	13%	54.21																																																																																																																																																		
*纸制品*心相印（Mind	DT32150	提	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23																																																																																																																																																		
小 计					¥2215.73		¥288.04																																																																																																																																																		
合 计					¥12992.22		¥1688.97																																																																																																																																																		

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000190272216

开票日期: 2025年08月12日

共6页 第4页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td colspan="10">Act Upon Mind)</td></tr><tr><td colspan="10">XCY040 湿厕纸系列湿巾</td></tr><tr><td colspan="10">40片/包</td></tr><tr><td>*洗涤剂*汰渍 洁净透亮</td><td>3kg</td><td>袋</td><td>1</td><td>21.0176991150442</td><td>21.02</td><td>13%</td><td>2.73</td></tr><tr><td colspan="10">深层清洁洗衣粉</td></tr><tr><td colspan="10">3kg（袋）</td></tr><tr><td>*洗涤剂*超宝 地毯起渍</td><td>3.8L</td><td>瓶</td><td>1</td><td>47.1504424778761</td><td>47.15</td><td>13%</td><td>6.13</td></tr><tr><td colspan="10">剂 3.8L/1瓶（瓶）</td></tr><tr><td>*日用杂品*新升级扫把簸</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>17.9115044247788</td><td>53.73</td><td>13%</td><td>6.99</td></tr><tr><td colspan="10">箕套装（长刮齿撮箕/扫把）</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*人人</td><td>W1132A/132a</td><td>支</td><td>1</td><td>154.6902654867257</td><td>154.69</td><td>13%</td><td>20.11</td></tr><tr><td colspan="10">印 W1132A/132a 硒鼓/打</td></tr><tr><td colspan="10">印机成像鼓（适用惠普</td></tr><tr><td colspan="10">HP Color Laser</td></tr><tr><td colspan="10">MFP178nw/179fnw/M150a</td></tr><tr><td colspan="10">）</td></tr><tr><td>*金属制品*迷你小型挂</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>9.6106194690265</td><td>96.11</td><td>13%</td><td>12.49</td></tr><tr><td colspan="10">锁/3位密码锁</td></tr><tr><td>*文具*得力 S01 黑色中</td><td>S01</td><td>支</td><td>4</td><td>1.5044247787611</td><td>6.02</td><td>13%</td><td>0.78</td></tr><tr><td colspan="10">性笔签字笔0.5mm（支）</td></tr><tr><td>*原电池*金霸王 5号电池</td><td>5号</td><td>卡</td><td>2</td><td>4.3362831858407</td><td>8.67</td><td>13%</td><td>1.13</td></tr><tr><td colspan="10">2节/卡（卡）</td></tr><tr><td>*文具*得力 7102 固体胶</td><td>7102</td><td>支</td><td>1</td><td>1.0619469026549</td><td>1.06</td><td>13%</td><td>0.14</td></tr><tr><td colspan="10">水 21g（支）</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABS92738 彩</td><td>ABS92738</td><td>盒</td><td>1</td><td>8.4070796460177</td><td>8.41</td><td>13%</td><td>1.09</td></tr><tr><td colspan="10">色长尾夹1#50mm12个/盒</td></tr><tr><td colspan="10">（盒）</td></tr><tr><td>*文具*晨光 档案盒</td><td>ADM94818</td><td>个</td><td>5</td><td>11.9469026548673</td><td>59.73</td><td>13%</td><td>7.77</td></tr><tr><td colspan="10">ADM94818 7.5cm（个）</td></tr><tr><td>*文具*得力A4按扣透明文</td><td>27008</td><td>个</td><td>45</td><td>0.6637168141593</td><td>29.87</td><td>13%</td><td>3.88</td></tr><tr><td colspan="10">件袋 27008（个）</td></tr><tr><td>*文具*得力 7102 固体胶</td><td>7102</td><td>支</td><td>5</td><td>1.0619469026549</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td colspan="10">水 21g（支）</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABS92738 彩</td><td>ABS92738</td><td>盒</td><td>1</td><td>8.4070796460177</td><td>8.41</td><td>13%</td><td>1.09</td></tr><tr><td colspan="10">色长尾夹1#50mm12个/盒</td></tr><tr><td colspan="10">（盒）</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABP80307</td><td>ABP80307</td><td>支</td><td>2</td><td>2.6548672566372</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td colspan="10">0.5mm四色圆珠笔（支）</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光25K 80张黑</td><td>APYE4K78</td><td>本</td><td>1</td><td>6.3716814159292</td><td>6.37</td><td>13%</td><td>0.83</td></tr><tr><td colspan="10">色会议记录皮面本</td></tr><tr><td colspan="10">APYE4K78 146*13*</td></tr><tr><td colspan="10">212mm（本）</td></tr><tr><td>*文具*齐心 A4 L型文件</td><td>E310</td><td>包</td><td>2</td><td>7.6991150442478</td><td>15.40</td><td>13%</td><td>2.00</td></tr><tr><td colspan="10">套E310 10个/包（包）</td></tr><tr><td>*文具*晨光 文具12#订书</td><td>ABS92724</td><td>盒</td><td>3</td><td>1.4159292035398</td><td>4.25</td><td>13%</td><td>0.55</td></tr><tr><td colspan="10">钉1000枚盒</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥531.51</td><td></td><td>¥69.09</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12992.22</td><td></td><td>¥1688.97</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	Act Upon Mind)										XCY040 湿厕纸系列湿巾										40片/包										*洗涤剂*汰渍 洁净透亮	3kg	袋	1	21.0176991150442	21.02	13%	2.73	深层清洁洗衣粉										3kg（袋）										*洗涤剂*超宝 地毯起渍	3.8L	瓶	1	47.1504424778761	47.15	13%	6.13	剂 3.8L/1瓶（瓶）										*日用杂品*新升级扫把簸		套	3	17.9115044247788	53.73	13%	6.99	箕套装（长刮齿撮箕/扫把）										*计算机配套产品*人人	W1132A/132a	支	1	154.6902654867257	154.69	13%	20.11	印 W1132A/132a 硒鼓/打										印机成像鼓（适用惠普										HP Color Laser										MFP178nw/179fnw/M150a										）										*金属制品*迷你小型挂		把	10	9.6106194690265	96.11	13%	12.49	锁/3位密码锁										*文具*得力 S01 黑色中	S01	支	4	1.5044247787611	6.02	13%	0.78	性笔签字笔0.5mm（支）										*原电池*金霸王 5号电池	5号	卡	2	4.3362831858407	8.67	13%	1.13	2节/卡（卡）										*文具*得力 7102 固体胶	7102	支	1	1.0619469026549	1.06	13%	0.14	水 21g（支）										*文具*晨光ABS92738 彩	ABS92738	盒	1	8.4070796460177	8.41	13%	1.09	色长尾夹1#50mm12个/盒										（盒）										*文具*晨光 档案盒	ADM94818	个	5	11.9469026548673	59.73	13%	7.77	ADM94818 7.5cm（个）										*文具*得力A4按扣透明文	27008	个	45	0.6637168141593	29.87	13%	3.88	件袋 27008（个）										*文具*得力 7102 固体胶	7102	支	5	1.0619469026549	5.31	13%	0.69	水 21g（支）										*文具*晨光ABS92738 彩	ABS92738	盒	1	8.4070796460177	8.41	13%	1.09	色长尾夹1#50mm12个/盒										（盒）										*文具*晨光ABP80307	ABP80307	支	2	2.6548672566372	5.31	13%	0.69	0.5mm四色圆珠笔（支）										*纸制品*晨光25K 80张黑	APYE4K78	本	1	6.3716814159292	6.37	13%	0.83	色会议记录皮面本										APYE4K78 146*13*										212mm（本）										*文具*齐心 A4 L型文件	E310	包	2	7.6991150442478	15.40	13%	2.00	套E310 10个/包（包）										*文具*晨光 文具12#订书	ABS92724	盒	3	1.4159292035398	4.25	13%	0.55	钉1000枚盒										小 计					¥531.51		¥69.09	合 计					¥12992.22		¥1688.97
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Act Upon Mind)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
XCY040 湿厕纸系列湿巾																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
40片/包																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*洗涤剂*汰渍 洁净透亮	3kg	袋	1	21.0176991150442	21.02	13%	2.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
深层清洁洗衣粉																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3kg（袋）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*洗涤剂*超宝 地毯起渍	3.8L	瓶	1	47.1504424778761	47.15	13%	6.13																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
剂 3.8L/1瓶（瓶）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*日用杂品*新升级扫把簸		套	3	17.9115044247788	53.73	13%	6.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
箕套装（长刮齿撮箕/扫把）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*人人	W1132A/132a	支	1	154.6902654867257	154.69	13%	20.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
印 W1132A/132a 硒鼓/打																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
印机成像鼓（适用惠普																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
HP Color Laser																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
MFP178nw/179fnw/M150a																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*金属制品*迷你小型挂		把	10	9.6106194690265	96.11	13%	12.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
锁/3位密码锁																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*得力 S01 黑色中	S01	支	4	1.5044247787611	6.02	13%	0.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
性笔签字笔0.5mm（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*原电池*金霸王 5号电池	5号	卡	2	4.3362831858407	8.67	13%	1.13																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
2节/卡（卡）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*得力 7102 固体胶	7102	支	1	1.0619469026549	1.06	13%	0.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
水 21g（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*晨光ABS92738 彩	ABS92738	盒	1	8.4070796460177	8.41	13%	1.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
色长尾夹1#50mm12个/盒																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
（盒）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*晨光 档案盒	ADM94818	个	5	11.9469026548673	59.73	13%	7.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
ADM94818 7.5cm（个）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*得力A4按扣透明文	27008	个	45	0.6637168141593	29.87	13%	3.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
件袋 27008（个）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*得力 7102 固体胶	7102	支	5	1.0619469026549	5.31	13%	0.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
水 21g（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*晨光ABS92738 彩	ABS92738	盒	1	8.4070796460177	8.41	13%	1.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
色长尾夹1#50mm12个/盒																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
（盒）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*晨光ABP80307	ABP80307	支	2	2.6548672566372	5.31	13%	0.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
0.5mm四色圆珠笔（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*晨光25K 80张黑	APYE4K78	本	1	6.3716814159292	6.37	13%	0.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
色会议记录皮面本																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
APYE4K78 146*13*																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
212mm（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*齐心 A4 L型文件	E310	包	2	7.6991150442478	15.40	13%	2.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
套E310 10个/包（包）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*晨光 文具12#订书	ABS92724	盒	3	1.4159292035398	4.25	13%	0.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
钉1000枚盒																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
小 计					¥531.51		¥69.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥12992.22		¥1688.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000190272216

开票日期：2025年08月12日

共6页 第5页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td colspan="8">ABS92724（盒）</td></tr><tr><td>*纸制品*得力A5软抄笔记</td><td>7650</td><td>本</td><td>5</td><td>1.2212389380531</td><td>6.11</td><td>13%</td><td>0.79</td></tr><tr><td colspan="8">本 7650 30张（本）</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印（Mind</td><td>DT26150</td><td>包</td><td>18</td><td>3.4159292035398</td><td>61.49</td><td>13%</td><td>7.99</td></tr><tr><td colspan="8">Act Upon</td></tr><tr><td colspan="8">Mind）DT26150 经典系列</td></tr><tr><td colspan="8">抽纸/3层软抽 150抽/包</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛 GN-</td><td>8位5米</td><td>个</td><td>1</td><td>56.9911504424779</td><td>56.99</td><td>13%</td><td>7.41</td></tr><tr><td colspan="8">B3440 总控开关 新国标</td></tr><tr><td colspan="8">孔8位插座双排插 5米电</td></tr><tr><td colspan="8">源线（个）</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸</td><td>A4/70g单包500</td><td>包</td><td>50</td><td>16.6814159292035</td><td>834.07</td><td>13%</td><td>108.43</td></tr><tr><td colspan="8">复印纸 A4/70g单包500张</td></tr><tr><td colspan="8">（包）</td></tr><tr><td>*文具*齐心 办公家用</td><td>B3500</td><td>盒</td><td>5</td><td>1.5044247787611</td><td>7.52</td><td>13%</td><td>0.98</td></tr><tr><td colspan="8">29mm多功能回形针</td></tr><tr><td colspan="8">B3500 100枚/盒（盒）</td></tr><tr><td>*文具*晨光GP-1008 黑色</td><td>GP-1008</td><td>支</td><td>24</td><td>1.5929203539823</td><td>38.23</td><td>13%</td><td>4.97</td></tr><tr><td colspan="8">中性笔（支）</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光 YS-13 便</td><td>76mm×19mm</td><td>本</td><td>3</td><td>3.1769911504425</td><td>9.53</td><td>13%</td><td>1.24</td></tr><tr><td colspan="8">利贴76mm×19mm（本）</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光 文具</td><td>76mm×51mm</td><td>本</td><td>3</td><td>1.4690265486726</td><td>4.41</td><td>13%</td><td>0.57</td></tr><tr><td colspan="8">YS-09 便利贴</td></tr><tr><td colspan="8">76mm×51mm（本）</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶刷/去污</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>7.7345132743363</td><td>38.67</td><td>13%</td><td>5.03</td></tr><tr><td colspan="8">清洁厕刷 圆头</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印（Mind</td><td>DT32150</td><td>提</td><td>3</td><td>10.1769911504425</td><td>30.53</td><td>13%</td><td>3.97</td></tr><tr><td colspan="8">Act Upon</td></tr><tr><td colspan="8">Mind）DT32150 茶语丝享</td></tr><tr><td colspan="8">软装抽纸 3层/150抽 3</td></tr><tr><td colspan="8">包/提</td></tr><tr><td>*日用杂品*德国拜耳 蟑</td><td></td><td>盒</td><td>4</td><td>32.4070796460177</td><td>129.63</td><td>13%</td><td>16.85</td></tr><tr><td colspan="8">螂药/杀虫剂/进口杀蟑胶</td></tr><tr><td colspan="8">饵全窝端 5g/盒</td></tr><tr><td>*日用杂品*超威</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>15.3097345132743</td><td>30.62</td><td>13%</td><td>3.98</td></tr><tr><td colspan="8">（SUPERB）水基无香杀虫</td></tr><tr><td colspan="8">喷雾/杀虫剂 500ml/瓶</td></tr><tr><td>*文具*得力 5260 60页资</td><td>5260</td><td>个</td><td>2</td><td>18.5663716814159</td><td>37.13</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td colspan="8">料册（个）</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*科密</td><td>1625D</td><td>台</td><td>1</td><td>649.6991150442478</td><td>649.70</td><td>13%</td><td>84.46</td></tr><tr><td colspan="8">（COMET）1625D 碎纸机/</td></tr><tr><td colspan="8">可碎光盘（单次16张/碎</td></tr><tr><td colspan="8">纸效果4*40mm大颗粒</td></tr><tr><td colspan="8">状）25L/台</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*诗印</td><td>SY-CF500A</td><td>支</td><td>3</td><td>93.6283185840708</td><td>280.88</td><td>13%</td><td>36.52</td></tr><tr><td colspan="8">SY-CF500A 激光碳粉盒</td></tr><tr><td colspan="8">（带芯片）黑色 1400页</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥2215.51</td><td></td><td>¥288.02</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12992.22</td><td></td><td>¥1688.97</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	ABS92724（盒）								*纸制品*得力A5软抄笔记	7650	本	5	1.2212389380531	6.11	13%	0.79	本 7650 30张（本）								*纸制品*心相印（Mind	DT26150	包	18	3.4159292035398	61.49	13%	7.99	Act Upon								Mind）DT26150 经典系列								抽纸/3层软抽 150抽/包								*配电控制设备*公牛 GN-	8位5米	个	1	56.9911504424779	56.99	13%	7.41	B3440 总控开关 新国标								孔8位插座双排插 5米电								源线（个）								*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	50	16.6814159292035	834.07	13%	108.43	复印纸 A4/70g单包500张								（包）								*文具*齐心 办公家用	B3500	盒	5	1.5044247787611	7.52	13%	0.98	29mm多功能回形针								B3500 100枚/盒（盒）								*文具*晨光GP-1008 黑色	GP-1008	支	24	1.5929203539823	38.23	13%	4.97	中性笔（支）								*纸制品*晨光 YS-13 便	76mm×19mm	本	3	3.1769911504425	9.53	13%	1.24	利贴76mm×19mm（本）								*纸制品*晨光 文具	76mm×51mm	本	3	1.4690265486726	4.41	13%	0.57	YS-09 便利贴								76mm×51mm（本）								*日用杂品*马桶刷/去污		把	5	7.7345132743363	38.67	13%	5.03	清洁厕刷 圆头								*纸制品*心相印（Mind	DT32150	提	3	10.1769911504425	30.53	13%	3.97	Act Upon								Mind）DT32150 茶语丝享								软装抽纸 3层/150抽 3								包/提								*日用杂品*德国拜耳 蟑		盒	4	32.4070796460177	129.63	13%	16.85	螂药/杀虫剂/进口杀蟑胶								饵全窝端 5g/盒								*日用杂品*超威		瓶	2	15.3097345132743	30.62	13%	3.98	（SUPERB）水基无香杀虫								喷雾/杀虫剂 500ml/瓶								*文具*得力 5260 60页资	5260	个	2	18.5663716814159	37.13	13%	4.83	料册（个）								*文化办公用设备*科密	1625D	台	1	649.6991150442478	649.70	13%	84.46	（COMET）1625D 碎纸机/								可碎光盘（单次16张/碎								纸效果4*40mm大颗粒								状）25L/台								*计算机配套产品*诗印	SY-CF500A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52	SY-CF500A 激光碳粉盒								（带芯片）黑色 1400页								小 计					¥2215.51		¥288.02	合 计					¥12992.22		¥1688.97
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
ABS92724（盒）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*得力A5软抄笔记	7650	本	5	1.2212389380531	6.11	13%	0.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
本 7650 30张（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*心相印（Mind	DT26150	包	18	3.4159292035398	61.49	13%	7.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Act Upon																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Mind）DT26150 经典系列																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
抽纸/3层软抽 150抽/包																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*公牛 GN-	8位5米	个	1	56.9911504424779	56.99	13%	7.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
B3440 总控开关 新国标																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
孔8位插座双排插 5米电																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
源线（个）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	50	16.6814159292035	834.07	13%	108.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
复印纸 A4/70g单包500张																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
（包）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*齐心 办公家用	B3500	盒	5	1.5044247787611	7.52	13%	0.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
29mm多功能回形针																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
B3500 100枚/盒（盒）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*晨光GP-1008 黑色	GP-1008	支	24	1.5929203539823	38.23	13%	4.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
中性笔（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*晨光 YS-13 便	76mm×19mm	本	3	3.1769911504425	9.53	13%	1.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
利贴76mm×19mm（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*晨光 文具	76mm×51mm	本	3	1.4690265486726	4.41	13%	0.57																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
YS-09 便利贴																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
76mm×51mm（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*马桶刷/去污		把	5	7.7345132743363	38.67	13%	5.03																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
清洁厕刷 圆头																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*心相印（Mind	DT32150	提	3	10.1769911504425	30.53	13%	3.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Act Upon																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Mind）DT32150 茶语丝享																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
软装抽纸 3层/150抽 3																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
包/提																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*德国拜耳 蟑		盒	4	32.4070796460177	129.63	13%	16.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
螂药/杀虫剂/进口杀蟑胶																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
饵全窝端 5g/盒																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*超威		瓶	2	15.3097345132743	30.62	13%	3.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
（SUPERB）水基无香杀虫																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
喷雾/杀虫剂 500ml/瓶																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*得力 5260 60页资	5260	个	2	18.5663716814159	37.13	13%	4.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
料册（个）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文化办公用设备*科密	1625D	台	1	649.6991150442478	649.70	13%	84.46																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
（COMET）1625D 碎纸机/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
可碎光盘（单次16张/碎																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
纸效果4*40mm大颗粒																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
状）25L/台																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*诗印	SY-CF500A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
SY-CF500A 激光碳粉盒																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
（带芯片）黑色 1400页																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
小 计					¥2215.51		¥288.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥12992.22		¥1688.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000190272216

开票日期: 2025年08月12日

共6页 第6页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸</td><td>A4/70g单包500</td><td>包</td><td>15</td><td>16.6814159292035</td><td>250.22</td><td>13%</td><td>32.53</td></tr><tr><td>复印纸 A4/70g单包500张</td><td>张</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>(包)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*晨光（M</td><td>APYRD613</td><td>包</td><td>1</td><td>24.4247787610619</td><td>24.42</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td>&G）APYRD613 A4牛皮纸</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>档案盒（背宽 5CM）10</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>个/包</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*晨光（M</td><td>APYRB611</td><td>包</td><td>7</td><td>21.9823008849558</td><td>153.88</td><td>13%</td><td>20.00</td></tr><tr><td>&G）APYRB611 A4牛皮纸</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>档案盒（背宽3CM）10个/</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>包</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*交通运输设备*探险者</td><td></td><td>辆</td><td>8</td><td>101.7699115044248</td><td>814.16</td><td>13%</td><td>105.84</td></tr><tr><td>（TANXIANZHE）户外折叠</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>便携野营车/露营车</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*家具*小魔 户外桌椅露</td><td></td><td>套</td><td>8</td><td>202.7256637168142</td><td>1621.81</td><td>13%</td><td>210.83</td></tr><tr><td>营装备套装(折叠桌*1/折</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>叠白椅*6/收纳袋)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*心相印（Mind</td><td>DT26150</td><td>包</td><td>18</td><td>3.4159292035398</td><td>61.49</td><td>13%</td><td>7.99</td></tr><tr><td>Act Upon</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Mind）DT26150 经典系列</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>抽纸/3层软抽 150抽/包</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*维达（Vinda）</td><td>4层200克10卷</td><td>提</td><td>20</td><td>24.070796460177</td><td>481.42</td><td>13%</td><td>62.58</td></tr><tr><td>有芯卷纸 蓝色经典4层</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>200克10卷/提（提）</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥3407.40</td><td></td><td>¥442.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12992.22</td><td></td><td>¥1688.97</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	15	16.6814159292035	250.22	13%	32.53	复印纸 A4/70g单包500张	张							(包)								*纸制品*晨光（M	APYRD613	包	1	24.4247787610619	24.42	13%	3.18	&G）APYRD613 A4牛皮纸								档案盒（背宽 5CM）10								个/包								*纸制品*晨光（M	APYRB611	包	7	21.9823008849558	153.88	13%	20.00	&G）APYRB611 A4牛皮纸								档案盒（背宽3CM）10个/								包								*交通运输设备*探险者		辆	8	101.7699115044248	814.16	13%	105.84	（TANXIANZHE）户外折叠								便携野营车/露营车								*家具*小魔 户外桌椅露		套	8	202.7256637168142	1621.81	13%	210.83	营装备套装(折叠桌*1/折								叠白椅*6/收纳袋)								*纸制品*心相印（Mind	DT26150	包	18	3.4159292035398	61.49	13%	7.99	Act Upon								Mind）DT26150 经典系列								抽纸/3层软抽 150抽/包								*纸制品*维达（Vinda）	4层200克10卷	提	20	24.070796460177	481.42	13%	62.58	有芯卷纸 蓝色经典4层								200克10卷/提（提）								小 计					¥3407.40		¥442.95	合 计					¥12992.22		¥1688.97
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	15	16.6814159292035	250.22	13%	32.53																																																																																																																																																																																																																										
复印纸 A4/70g单包500张	张																																																																																																																																																																																																																																
(包)																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*晨光（M	APYRD613	包	1	24.4247787610619	24.42	13%	3.18																																																																																																																																																																																																																										
&G）APYRD613 A4牛皮纸																																																																																																																																																																																																																																	
档案盒（背宽 5CM）10																																																																																																																																																																																																																																	
个/包																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*晨光（M	APYRB611	包	7	21.9823008849558	153.88	13%	20.00																																																																																																																																																																																																																										
&G）APYRB611 A4牛皮纸																																																																																																																																																																																																																																	
档案盒（背宽3CM）10个/																																																																																																																																																																																																																																	
包																																																																																																																																																																																																																																	
*交通运输设备*探险者		辆	8	101.7699115044248	814.16	13%	105.84																																																																																																																																																																																																																										
（TANXIANZHE）户外折叠																																																																																																																																																																																																																																	
便携野营车/露营车																																																																																																																																																																																																																																	
*家具*小魔 户外桌椅露		套	8	202.7256637168142	1621.81	13%	210.83																																																																																																																																																																																																																										
营装备套装(折叠桌*1/折																																																																																																																																																																																																																																	
叠白椅*6/收纳袋)																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*心相印（Mind	DT26150	包	18	3.4159292035398	61.49	13%	7.99																																																																																																																																																																																																																										
Act Upon																																																																																																																																																																																																																																	
Mind）DT26150 经典系列																																																																																																																																																																																																																																	
抽纸/3层软抽 150抽/包																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*维达（Vinda）	4层200克10卷	提	20	24.070796460177	481.42	13%	62.58																																																																																																																																																																																																																										
有芯卷纸 蓝色经典4层																																																																																																																																																																																																																																	
200克10卷/提（提）																																																																																																																																																																																																																																	
小 计					¥3407.40		¥442.95																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥12992.22		¥1688.97																																																																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟陆佰捌拾壹圆壹角玖分				(小写) ¥14681.19																																																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																

开票人: 张荟赞